
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271
www.unive.it 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

1 

DECRETO DELLA RETTRICE 2022 

Oggetto: Bando per l’assegnazione di borse di studio destinate a studenti 

internazionali particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di 

Laurea e Laurea Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 

2022/2023 – APPROVAZIONE GRADUATORIE I, II E III ADMISSION ROUNDS 

LA RETTRICE 

VISTO Lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità; 

VISTO il Regolamento per l’Assegnazione a studenti di borse, premi di studio e incentivi 

all'iscrizione a corsi e attività;  

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico in data 27/10/2021 in merito 

alla riformulazione delle agevolazioni per studenti internazionali degree seekers 

(delibera n. 104/2021); 

VISTA la delibera n. 166/2021 del Consiglio di Amministrazione del 05/11/2021, relativa 

alla revisione delle agevolazioni economiche per l’attrazione di studenti 

internazionali degree seekers; 

VISTO il D.D.G. n. 45/2022, prot. n. 5146 del 24/01/2022 con oggetto “Allocazione dei 

budget ai centri di responsabilità e modalità di utilizzo dei medesimi - esercizio 

2022”; 

VISTO  il Bando per l’assegnazione di borse di studio destinate a studenti internazionali 

particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di Laurea e Laurea 

Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 2022/2023 emanato con 

Decreto Rettorale n. 354/2022, prot. n. 40488 del 28/04/2022;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 498/2022, prot. n. 60519 del 21/06/2022 che nomina la 

commissione per la procedura di attribuzione delle borse di studio destinate a 

studenti internazionali particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di 

Laurea e Laurea Magistrale dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’anno 

accademico 2022/2023 (I, II e III admission rounds e candidati iscritti al programma 

Foundation Year della Ca’ Foscari School for International Education per l’a.a. 

2021/2022);  

CONSIDERATO il Verbale n. 93/2022, prot. n. 63175 del 28/06/2022 che riporta i lavori della 

Commissione selezionatrice ed i risultati della procedura di selezione; 

DECRETA 

Art. 1 l’emanazione delle graduatorie di merito in allegato al presente provvedimento. 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

2 

Allegato:  

 

1. Graduatorie per i candidati alle borse di studio destinate a studenti internazionali 

particolarmente meritevoli che si immatricolino ai corsi di Laurea e Laurea Magistrale 

dell’Università Ca’ Foscari Venezia per l’A.A. 2022/2023.  

 
 
 

LA RETTRICE 
Tiziana Lippiello 

 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Mauro Cannone 
 
VISTO: LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS) 
Francesca Magni 





THPRJU3L 06/07/2002 IR 31 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

82AD8DMP 09/01/2004 TR 32 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

S45SGBZ4 06/08/2004 VN 33 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

8JDTAJJB 25/11/2003 RS 34 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

DM3Z6EFL 21/06/2003 MD 35 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

FE983PZA 15/01/2004 KZ 36 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

3TLLM453 25/11/2004 ID 37 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

UZE87BRL 20/09/2004 VN 38 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

2PAJ88HF 08/04/2004 CL 39 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

TK33GJMN 18/01/2004 TR 40 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

8B59S6S6 07/11/2003 UA 41 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

4EZJDKNP 07/06/2003 BG 42 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

7LLK92AB 12/05/2003 KZ 43 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

J5G78KL9 23/01/2003 SV 44 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

ER5G74LU 16/04/1999 TR 45 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

94TCJ8G5 30/11/1999 AF 46 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

3UE4K2RM 10/03/2004 KZ 47 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

GFUZ49P2 04/02/2004 RS 48 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

ABUS6TAL 13/06/2001 TR 49 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

2STCKJ24 07/07/2004 PK 50 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

RUTBUHBD 19/04/2004 KZ 51 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

GD4L2HKU 04/07/2003 TR 52 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

HN245MKK 26/10/2004 VN 53 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

J52U72DZ 12/05/2004 MN 54 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

U3RE62E9 22/08/2002 IR 55 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

CH8TELF3 06/10/2001 IR 56 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

LJRRMEZ8 01/11/2004 KZ 57 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

5P62MHLC 16/11/2002 TR 58 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

LNU9K3A2 27/07/2004 TR 59 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

K572LD6C 25/04/2003 AM 60 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

7JGN53EA 26/10/2002 BG 61 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE

5P37D9H8 13/10/2001 AF 62 WAITLISTED / IDONEO NON VINCITORE









NJE7GCST 30/12/1996 IR 37 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

JLS8ADN7 23/01/2000 RS 38 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

J96P3HKN 01/06/1999 KZ 39 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

SSMG32D3 08/05/1997 PK 40 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

58GRAL99 27/10/1996 RU 41 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

CFJRK7NM 06/10/1992 GM 42 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

3AHLN7L8 30/04/1992 EC 43 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

P89UHGN5 17/07/1989 PK 44 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

ZMC8JSEN 22/12/1997 CN 45 Italian/italiano
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

DNFN7Z8P 26/03/1991 AF 46 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

KF8K7C7U 01/02/1995 PK 47 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

F3DD93AT 03/04/1991 AF 48 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

LP6524GL 13/06/2000 KZ 49 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

4S2KLGL5 14/03/1998 TM 50 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

ZSAZPJ6C 25/06/1989 GM 51 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

676LG42E 18/01/1998 PK 52 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

TU29JRCH 08/07/1996 PK 53 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

TZE8CJ68 25/05/1999 RU 54 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

5ERC2F42 24/02/1997 PK 55 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

LA48FSP3 01/06/1975 BD 56 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

KZSZL9RC 14/01/1988 GM 57 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

4TNNLPD7 09/11/1997 PK 58 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

J4D8JLHE 01/02/1999 PK 59 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

M4SM77LN 27/01/1989 GM 60 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

777SB878 28/02/1993 PK 61 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE

ZHBTLR5M 29/12/1991 PK 62 English/inglese
WAITLISTED / IDONEO NON 

VINCITORE










